
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Herren 70 Regionalliga Süd-Ost Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München (01034) 7 13:1 34:8 73:17 471:200
2 TC Bad Reichenhall (02032) 7 12:2 37:5 74:13 473:198
3 1. FC Nürnberg (06134) 7 9:5 28:14 56:33 365:280
4 TSV 1860 Rosenheim (02306) 7 7:7 16:26 35:55 287:387
5 TC Grün-Weiß Bayreuth (05014) 7 7:7 15:27 32:58 284:414
6 TC Großhesselohe (01021) 7 5:9 16:26 35:56 314:368
7 TSV Feldafing (02089) 7 3:11 11:31 26:64 227:449
8 TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019) 7 2:12 11:31 31:66 292:417

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.02.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Blau-Weiß Gräfelfing
TSV Feldafing
GW Luitpoldpark München

TC Bad Reichenhall
1. FC Nürnberg
TC Großhesselohe
TSV 1860 Rosenheim

HP
HP
 
 

0:6
0:6
3:3
6:0

Do. 12.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TC Grün-Weiß Bayreuth
GW Luitpoldpark München
TSV 1860 Rosenheim

TC Bad Reichenhall
1. FC Nürnberg
TSV Feldafing
TC Blau-Weiß Gräfelfing

 
 
 
 

0:6
0:6
6:0
4:2

Do. 02.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

1. FC Nürnberg
TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Blau-Weiß Gräfelfing
TSV Feldafing

TC Bad Reichenhall
GW Luitpoldpark München
TC Großhesselohe
TSV 1860 Rosenheim

HP
HP
 
 

1:5
2:4
2:4
2:4

Do. 09.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV 1860 Rosenheim
GW Luitpoldpark München
1. FC Nürnberg
TC Blau-Weiß Gräfelfing

TC Bad Reichenhall
TC Großhesselohe
TSV Feldafing
TC Grün-Weiß Bayreuth

 
 
HP
HP

0:6
6:0
6:0
4:2

Do. 16.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

1. FC Nürnberg
TC Bad Reichenhall
TC Großhesselohe
TSV Feldafing

GW Luitpoldpark München
TC Blau-Weiß Gräfelfing
TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth

HP
HP
 
HP

3:3
6:0
1:5
2:4

Do. 23.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Bad Reichenhall
GW Luitpoldpark München
1. FC Nürnberg
TC Großhesselohe

TSV Feldafing
TC Blau-Weiß Gräfelfing
TSV 1860 Rosenheim
TC Grün-Weiß Bayreuth

HP
 
HP
HP

6:0
5:1
6:0
2:4

Do. 30.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Bad Reichenhall
TC Großhesselohe
TSV Feldafing
TSV 1860 Rosenheim

GW Luitpoldpark München
1. FC Nürnberg
TC Blau-Weiß Gräfelfing
TC Grün-Weiß Bayreuth

 
HP
 
HP

2:4
6:0
4:2
3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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